LETTERS OF REMISSION *in favor of Mr Archibald Dowglas.*

‘ JACOBUS Dei gracia rex Scotorum. Omnibus probis hominibus suis, ad quos presentes literae peruenerint, Salutem. Sciatis, quia ex nostris specialibus gracia et misericordia, Remissimus tenoreque presentium Remittimus, dilecto nostro Archibaldo Dowglas, vni ordinariorum dominorum Consilij et Sessionis, pro omnibus criminibus, transgressionibus et prodicionibus, per ipsum Archibaldum, aliquo tempore ante datum presentium, cuiuscunque granitatis ac qualitatis fiat commiss., (conspiracione tamen, consilio, tractacione, arte, parte et executione, horribilis et detestabilis murthure nostri quondam obarissimi patris tantummodo exceptis;) pro quibus dictus Archibaldus, cognitioni nostrorum legum subditus erit: Prouiso quod dictus Archibaldus precognitione et conelatione dicti horribilis murthure nullo modo oneratus sit; ad quod, Nos, pro diuersis grauibus consideracionibus Nos mouen., volumus et concedimus, quod dicta Remissio extendatur; et quod in eadem comprehendatur omnis offensio et crimen que dicto Archibaldo pro sua allegata precognitione et conelatione dicte horribilis murthure vt dictum est imputari possint. Et supra, dictum Archibaldum, sub firma pace et protectione nostra,

<sup>1</sup> Without.

fufcipien. firmiter inhibemus, ne quis ei occasione predictorum criminum, transgressionum et proditio-  
tionum omnium antedict. (exceptis prius except.) malum, molestiam, iniuriam aut grauamen aliquod  
inferre prefumat iniuste; super nostram plenariam fforiffacturam; aut ad mortem ei inferat, sub pena  
amiffionis vite et membrorum. IN cuius rei testimonium, has literas nostras Remiffionis, pro toto tem-  
pore vite prefati Magiftri Archibaldi duraturas, sub nostro magno sigillo, sibi fieri fecimus patentes.  
APUD Halirudhous, vicesimo primo die mensis Maii, anno domini millesimo quingentesimo octuagesimo  
sexto et regni nostri decimo Nono.

Quhilk Remiffoun being redd oppinlie in jugement, and confidderit be the  
saidis Justices, they fand and pronunceit, that the secund pairt of the foirsaid  
Dittay, concerning the foirknowledge and conceling of the Murthour foirsaid, in  
respect thair of, fuld nocht be put to the tryell of ane Affyis. Quhairvpoun the  
said Mr Archebauld askit instrumentis.

And the said Mr Archebauld altogidder denyit the first pairt of the said Dit-  
tay, offering himself to the knowlege of ane condignne Affyis for the famin, wes  
ordanit be the saidis Juges to be put to the tryell of the personis vnderwrittin,  
fummond vpoun his Affyis, be vertew of our fouerane lordis lettres.